
 

 
МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 
27.11.2008                                                                                                                                 №736 
 
 
О признании утратившими силу 
отдельных Решений Городской Думы 

 
 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город 
Таганрог», Городская Дума 

 
 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Признать утратившими силу: 
1.1. Решение Городской Думы от 25.01.1996 № 256 «О невзимании пени с просроченных 

платежей за обслуживание жилья и коммунальные услуги». 
1.2. Решение Городской Думы от 29.02.1996 № 279 «О внесении изменений в решение 

городской Думы № 256 от 25.01.1996 «О невзимании пени с просроченных платежей 
за обслуживание жилья и коммунальные услуги». 

1.3. Решение Городской Думы от 05.11.1997 № 169 «О проведении конкурсного отбора 
организаций-подрядчиков для выполнения работ по содержанию, эксплуатации и 
ремонту муниципального жилищного фонда и объектов инженерной 
инфраструктуры». 

1.4. Решение Городской Думы от 27.11.1997 № 202 «Об утверждении Положения о 
предоставлении платных услуг, оказываемых МУ «Служба единого заказчика». 

1.5. Решение Городской Думы от 19.03.1998 № 290 «О выдаче специальных именных 
вкладышей «Ветеран труда». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Администрации города Таганрога (Федянин Н.Д) обеспечить официальное 

опубликование настоящего Решения в газете «Таганрогская правда». 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Главы 

Администрации Ревко С.А. 
 
 
Мэр города Таганрога               Н.Федянин 
 
 
Председатель Городской Думы  
города Таганрога                                                                      Ю. Стефанов 
 



 2
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
- Администрация города 
-УЖКХ 
 


